ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая, дом 46,
тел. 8 (42331) 20-1-72,  факс. 8 (42331) 20-1-70         ____________________________________________________________________________
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                           пгт. Посьет

         04.09.2014 г.                                                                                                      № 78
О проведении   в сентябре 2014 г.

аукциона  в электронной форме

на заключение муниципального контракта

 На основании Федерального Закона от 23 марта 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Посьетского городского поселения,

1. Провести  аукцион в электронной форме на заключение муниципального контракта на      ремонт грунтовой  автомобильной дороги с.Гвоздево ул.Линейная
2. Извещение о проведение аукциона в электронной форме разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

       Глава  Посьетского  городского  поселения,

       Глава  администрации  поселения                                                      Е.Г.  Зайцева